K20B100-01
2020 年 7 月 20 日

湿式プロセス分科会、クリーン化分科会、バイオ粒子プロセス分科会
相談会に出席を希望される分科会
代表幹事 各位

一般社団法人日本粉体工業技術協会
分科会運営委員会（運営担当）

副委員長 浅井信義
副委員長 鈴木康夫

分科会運営相談会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は何かと協会活動にご支援・ご協

力を賜わり厚く御礼申し上げます。
さて、分科会運営委員会では、来る 8 月 21 日（金）13：30 より「拡大分科会運営委員会」

を開催いたします。
それに先立ち、新しく設立されました分科会、コーディネータ・代表幹事が交代されました

分科会や現在の活動状況、運営についてご相談されたい分科会を対象に、分科会運営委員会、

協会に対するご要望など忌憚のない意見交換を行う「分科会運営相談会」を開催いたします。

お忙しいところ恐縮ですが、対象となる分科会、また相談会に出席を希望される分科会におか

れましては、ご出席連絡をお願いいたします。
なお、代表幹事様の出席が不都合な場合は、副代表幹事または幹事にご出席いただきますよ

うお願い申し上げます。
お手数ですが、ご出欠の連絡を事務局宛て、8 月 5 日（水）までにお知らせ下さい。

                                     敬具

記

１．日 時： 2020 年 8 月 21 日（金）10:00～12：30 （昼食を準備いたします）

２．参加形式：□京都/メルパルク京都（4 階 会議室 2）
        http://www.mielparque.or.jp/kyt/access.htm
       □東京/協会東京事務所会議室
   http://appie.or.jp/introduction/organization/address/
       □Web 会議（Zoom ミーティングシステム）

３．出席者予定者

対象分科会：湿式プロセス分科会
クリーン化分科会
バイオ粒子プロセス分科会
相談会に出席を希望される分科会

協 会：分科会運営委員会（奥山委員長、浅井、鈴木各副委員長）

山田会長、分科会運営委員会事務局
以 上

http://www.mielparque.or.jp/kyt/access.htm
http://appie.or.jp/introduction/organization/address/